РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 19 апреля 2019 года                                                                                                               №20
«Об утверждении графика дежурств

работников администрации Шебалиновского

сельского поселения в период проведения

праздничных мероприятий посвященных

Празднику Весны и Труда и 74-ой годовщине

Победы в Великой Отечественной войне»

 В целях обеспечения безопасности населения и охраны общественного порядка на территории Шебалиновского сельского поселения в период проведения праздничных мероприятий посвященных Празднику Весны и Труда и 74-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне, а также усиления охраны мест проведения праздничных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рекомендациями антитеррористической комиссии в Волгоградской области от 04.04.2019г. №26-21/63, на основании распоряжения администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 08.04.2019г. №221-р:

1. Утвердить график дежурств работников администрации Шебалиновского сельского поселения с указанием контактных телефонов в период с 30.04.2019г. по 06.05.2019г., с 08.05.2019г. по 13.05.2019г. включительно.
2. Специалисту администрации по ведению дел ГО и ЧС организовать на период праздничных мероприятий дежурство членов добровольной пожарной охраны с привлечением ДНД и казачьей дружины.

3.  Заместителю главы по общим вопросам ознакомить под роспись работников администрации с графиком согласно приложению 1.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Шебалиновского сельского поселения :                                                                                         Е. В. Горбанев
Приложение 1 к распоряжению

Главы администрации Шебалиновского сельского поселения

от 19.04.2019г. №20
ГРАФИК

дежурств работников администрации
Шебалиновского сельского поселения в период
с 30.04.2019г. по 06.05.2019г., с 08.05.2019г. по 13.05.2019г.
	№ п/п
	ФИО работника
	Должность
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Подпись ознакомления

	1
	Горбанев Евгений Валентинович
	глава администрации
	01.05.2019
09.05.2019
	89275208666

	2
	Горбачёва Вера Юрьевна
	зам.главы администрации
	02.05.2019
10.05.2019

	89272533339

	3
	Кобизева Ольга Владимировна
	специалист по социальным вопросам
	03.05.2019
12.05.2019
	89377408314

	4
	Кобозева Юлия Владимировна
	специалист по делам молодежи
	04.05.2019
30.04.2019
	89275033577

	5
	Лазарева Елена Исаевна
	специалист по налогам и сборам
	05.05.2019
	89370854917

	6
	Позднышева Марина Васильевна
	главный бухгалтер
	06.05.2019
	89377338898

	7
	Стецаренко Михаил Иванович
	водитель
	08.05.2019
13.05.2019
	89377173607

	8
	Яценко Надежда Юрьевна
	специалист по землепользованию и землеустройству
	11.05.2019
	89375655066